
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:62774/2019

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que a fojas 1 los Consiliarios por el Claustro Estudiantil de este H. Cuerpo Santiago
Manuel ALBELLA y Esteban COALOVA, proponen a la Consiliaria Eliana CÓRDOBA
como integrante de la Comisión de Subsidios para Actividades Estudiantiles debido a la
renuncia del Consiliario Juan GONZÁLEZ CAMACHO ;

La RHCS-2019-978-E-UNC-REC;

Las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E  :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, designar a la
Consiliaria Estudiantil srta. Eliana CÓRDOBA como integrante de la Comisión de
Subsidios para Actividades Estudiantiles en reemplazo del Consiliario Juan GONZÁLEZ
CAMACHO.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón al pie de la RHCS-2019-978-E-UNC-REC,
comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a Prosecretaría General.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

/gc




	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RHCS-2019-1925-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-16T12:59:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T15:39:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T15:40:02-0300
	GDE UNC




